A" i\'.?G‘\ . L
- : *'.\' i l,").
wi” 1 A REPUBLIKA E SHQIPERISE
Utk L KESHILLI KOMBETAR I UJIT
2 Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
VENDIM

Nr 27.Daté 11/05/2017

Pér miratimin e lejes, pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Devoll subjektit “VELLEZRIT
HYSA” sh.p.k , Bashkia Cerrik Qarku Elbasan.

N& mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12
pika 1,neni 13 pika 2 d , neni 44 , neni 50 pika 2. Vendimi I Keshillit Kombetare te Ujit Nr 7 date
07.07.20011 "Per menazhimin e shfrutezimit te zhavoreve per ndertimin e rrugeve” dhe Vendimit Nr
416 date 13.05.2015 Keshillit te Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshme e te
posacme,dekumentave shogeruse,afatit te vlefshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dhe
leje,procedurave te shqyrtimit e vendimarrjes dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim te
burimeve ujore”. Vendimit te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit
Kombetare te Ujit Nr 6 date 16,02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per fukcionimin e Agjencise se
Basenit Ujore”

Keshilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Devoll subjektit “VELLEZRIT HYSA”
sh.p.k , Bashkia Cerrik Qarku Elbasan

Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jane:

Pika 1 X1 4539347 Y1 4415426
Pika2 X2 4539066 Y2 4415967
Pika3 X3 4538776 Y3 4415989
Pika4 X4 4538118 Y3 4415786
Pika5 X5 4538672 Y3 4415085

Sipérfagja e shfrytézimit: 0.602 km?2.

Sasia ge jepet per shfrytezim eshte 6000 m3

Afati | kesaj leje eshte deri ne 06.03.2018 ne baze te kontrates se lidhur nga Autoritetin Rrugore
Shqiptare.

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
NENKRYETARI I KBU

PERGJEGJESI AUB SEMAN




